

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ASAPConsult International ApS

**Truevej 1
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/10 2021

Jakob Eriksen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 71 33 62

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAPConsult International ApS Truevej 1 8220 Brabrand
	CVR-nr: 30 71 33 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Eriksen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 14. Sidste år udgjorde resultatet t.kr. -33. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	83.404	101.767
1 Personaleomkostninger	-65.932	-140.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-25.000
DRIFTSRESULTAT	-2.528	-63.649
Andre finansielle indtægter	31.930	35.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.332	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.718	-12.725
Andre finansielle omkostninger	-2.548	-1.905
RESULTAT FØR SKAT	18.468	-42.557
Skat af årets resultat	-4.069	9.363
ÅRETS RESULTAT	14.399	-33.194
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	14.399	-33.194
DISPONERET I ALT	14.399	-33.194

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.833	55.833
Materielle anlægsaktiver	35.833	55.833
ANLÆGSAKTIVER	35.833	55.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.541	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.551	196.689
Selskabsskat	1.795	8.311
Tilgodehavender	695.887	205.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Likvide beholdninger	139.184	484.348
OMSÆTNINGSAKTIVER	835.071	689.348
AKTIVER	870.904	745.181

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	102.137	87.738
EGENKAPITAL	227.137	212.738
Hensættelse til udskudt skat	834	2.885
HENSATTE FORPLIGTELSER	834	2.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.793	23.671
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.829	389.476
Anden gæld	191.311	116.411
Kortfristede gældsforpligtelser	642.933	529.558
GÆLDSFORPLIGTELSER	642.933	529.558
PASSIVER	870.904	745.181

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	87.738	-4.068
Årets resultat	14.399	-33.194
Koncerntilskud fra modervirksomhed	0	125.000
Overført resultat ultimo	102.137	87.738
EGENKAPITAL	227.137	212.738

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	62.749	135.998
Andre omkostninger til social sikring	3.183	4.418
	<hr/>	<hr/>
	65.932	140.416
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Eriksen

Direktør

På vegne af: AsapConsult International ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-722689276621

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-21 12:58:58 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-21 13:04:14 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-10-21 14:17:21 UTC

NEM ID 

Jakob Eriksen

Dirigent

På vegne af: AsapConsult International ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-722689276621

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-10-21 19:25:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UEI2V-I2ALE-UA8G5-XF2QL-K084J-DFYM4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>